
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
未払金
未払法人税等
未払事業所税
未払消費税
前受金
預り金
仮受金
賞与引当金
関係会社未払金
関係会社未払利息
流動負債合計
負債合計

金     額

97,269,018
100,000,000
43,871,742
3,035,000
2,268,900
35,278,725
68,236,458
602,794

1,030,000
43,624,243
191,164,305
2,364,787

588,745,972
588,745,972

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
(その他資本剰余金)
その他資本剰余
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
その他利益剰余
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

80,000,000

5,262,880
149,386,368)(
149,386,368
154,649,248

14,737,120
612,082,196)(
650,156,818
△38,074,622
626,819,316
861,468,564
861,468,564

1,450,214,536

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
受取手形
売掛金
仕掛品
前払費用
従業員貸付金
未収入金
関係会社未収入金
仮払金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備

器具備品

有形固定資産合計
(無形固定資産)
のれん
ソフトウェア
ソフトウェア仮勘定
電話加入権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
子会社株式
繰延税金資産
差入保証金
破産更生債権等
貸倒引当金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

484,810
459,760,209
10,972,940
509,492,197
4,230,604
58,988,302
114,600

5,650,399
7,990,695
349,273

1,058,034,029

1,518,000
△1,267,530
459,746,016

△238,326,280
221,670,206

77,171,116
25,178,688
55,430,000
841,526

158,621,330

36,600
11,252,368
600,000

3,455,453
△3,455,450
11,888,971
392,180,507

1,450,214,536

貸 借 対 照 表

株式会社スカラコミュニケーションズ

2020年  6月 30日

(単位：円)


